

MATERIALES DE CONSTRUCCION

Concurso de Precios 2674

Apertura: 13/11/2019 Hora: 14:30

1) DEBERÁ FIRMAR Y ACLARAR TODAS LAS HOJAS QUE CONFORMAN LA OFERTA ECONÓMICA, INCLUIDA LA PRESENTE. NO SERÁ NECESARIO ACOMPAÑAR LAS CLAUSULAS GENERALES DEL PLIEGO, TODA VEZ QUE LA PRESENTACIÓN DE LA OFERTA IMPLICA LA ACEPTACIÓN TOTAL Y LA ABSOLUTA CONFORMIDAD CON EL CONTENIDO DEL PLIEGO

2) DEBERÁ COMPLETAR TODOS LOS CAMPOS EN BLANCO EN EL CUADRO A CONTINUACIÓN:

- Si ofrece CANTIDAD distinta a la solicitada, tachar e indicar.
- FECHA DE ENTREGA : INMEDIATO
- MARCA / MODELO / PROCEDENCIA deberá indicarse solamente para bienes.
- La presente cotización se solicita INDEFECTIBLEMENTE EN LA MONEDA INDICADA PARA CADA RENGLÓN. Se desestimarán las que no cumplan con esta condición.

PROVEEDOR (NOMBRE O RAZÓN SOCIAL) :

R	R/C	Cod. Artículo	Descripción	Unidad	Cantidad	Exc.	Fecha Entrega	Marca/Modelo /Procedencia	Precio Unit. sin IVA	Subtotal	Alícuota IVA
1)	366499	39061786	PERFIL ANGULO LAMINADO EN CALIENTE DE 2" X 1/8" EN TIRAS DE 6 METROS DE LARGO - PESO APROXIMADO X TIRA: 15,12 KG.	Kilos	90.72	5			ARS		
2)	366500	39060799	PERFIL ANGULO LAMINADO EN CALIENTE DE 2" X 1/4" EN TIRAS DE 6 METROS DE LARGO - PESO APROXIMADO X TIRA: 28,08 KG.	Kilos	112.32	5			ARS		
3)	366501	39060977	PERFIL ANGULO LAMINADO EN CALIENTE DE 1 1/2" X 3/16" EN TIRAS DE 6 METROS DE LARGO - PESO APROXIMADO X TIRA: 16,26 KG.	Kilos	325.2	5			ARS		
4)	366502	39061344	PERFIL ANGULO LAMINADO EN CALIENTE DE 1 1/4" X 1/8" EN TIRAS DE 6 METROS DE LARGO - PESO APROXIMADO X TIRA: 9,06 KG.	Kilos	217.44	5			ARS		
5)	366503	39060250	PERFIL ANGULO LAMINADO EN CALIENTE DE 1" X 1/8" EN TIRAS DE 6 METROS DE LARGO - PESO APROXIMADO X TIRA: 7,14 KG.	Kilos	71.4	5			ARS		

[Handwritten signature]

Firma y sello del oferente

Concurso de Precios 2674
Apertura: 13/11/2019 Hora: 14:30

6)	366504	39060462	PERFIL ANGULO LAMINADO EN CALIENTE DE 3/4" X 1/8" EN TIRAS DE 6 METROS DE LARGO - PESO APROXIMADO X TIRA: 5,34 KG.	Kilos	53.4	5	ARS	
7)	366505	39060136	HIERRO REDONDO LAMINADO EN CALIENTE Ø 1/2" EN BARRAS DE 6 METROS - PESO APROXIMADO X BARRA: 5,94 KG.	Kilos	35.84	5	ARS	
8)	366506	39061654	PERFIL T LAMINADO EN CALIENTE DE 2" X 1/4" EN TIRAS DE 6 METROS DE LARGO - PESO APROXIMADO POR TIRA: 29,22 KILOS	Kilos	233.76	5	ARS	
9)	366507	39061620	PERFIL T LAMINADO EN CALIENTE DE 1" X 1/8" EN TIRAS DE 6 METROS DE LARGO - PESO APROXIMADO X TIRA: 7,14 kg	Pieza	10	5	ARS	
10	366508	39071691	PLANCHUELA DE HIERRO LAMINADA EN CALIENTE DE 2" X 3/16" EN TIRAS DE 6 METROS DE LARGO - PESO APROXIMADO POR TIRA: 11,46 KG.	Kilos	68.76	5	ARS	
11	366509	39071615	PLANCHUELA DE HIERRO LAMINADA EN CALIENTE DE 2" X 1/4" EN TIRAS DE 6 METROS DE LARGO - PESO APROXIMADO POR TIRA: 15,3 KG.	Kilos	61.2	5	ARS	
12	366510	39070261	PLANCHUELA DE HIERRO LAMINADA EN CALIENTE DE 1 1/4" X 1/4" EN TIRAS DE 6 METROS DE LARGO - PESO ESTIMADO X TIRA: 9,6 KG.	Kilos	57.6	5	ARS	
13	366511	39070326	PLANCHUELA DE HIERRO LAMINADA EN CALIENTE DE 1" X 1/8" EN TIRAS DE 6 METROS DE LARGO - PESO APROXIMADO POR TIRA: 3,84 KG.	Kilos	15.36	5	ARS	
14	366512	39071941	PLANCHUELA DE HIERRO LAMINADA EN CALIENTE DE 1 1/4" X 3/16" CON PERFORACIONES PARA HIERRO REDONDO DE 1/2" - EN TIRAS DE 6 METROS DE LARGO	Tira	4	5	ARS	
15	366513	39070831	PLANCHUELA DE HIERRO LAMINADA EN CALIENTE DE 3/4" X 3/16" EN TIRAS DE 6 METROS DE LARGO - PESO APROXIMADO POR TIRA: 4,32 KG.	Kilos	25.92	5	ARS	
16	366514	35263385	CAÑO ESTRUCTURAL DE HIERRO LAMINADO EN CALIENTE DE 40 X 40 X 2 MM EN TIRAS DE 6 METROS DE LARGO	Tira	20	5	ARS	

4. 

Firma y sello del oferente

MATERIALES DE CONSTRUCCION

Concurso de Precios 2674

Apertura: 13/11/2019 Hora: 14:30

3) RESUMEN DEL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES

- a. Es condición de validez de la oferta acompañar Garantía de Mantenimiento de Oferta (según detalle en Cláusulas Particulares).
- b. La presente contratación se encuentra alcanzada por sus Cláusulas Generales y Cláusulas Particulares.
- c. Deberá completar el Formulario del Decreto 202/2017 adjunto, con una vigencia de 1 año, por lo que se eximirá de presentarlo quien lo haya hecho dentro de ese plazo, excepto que hayan cambiado los datos suministrados, en cuyo caso deberá actualizarlos.
- d. Deberá completar el Modelo de Carta de Presentación.
- e. Deberá acompañar la documentación solicitada en Aspectos Legales. Se tendrá por cumplida si la misma hubiese sido debidamente presentada con anterioridad; siempre y cuando se encuentre vigente y actualizada.
- f. La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado (según detalle en Cláusulas Particulares).

INFORMACIÓN PARA EL CASO DE RESULTAR ADJUDICATARIO:

PARA TODOS LOS RENGLONES SE PERMITIRÁ UN EXCEDENTE PERMITIDO EN LA CANTIDAD DE HASTA EL 5%

Lugar de entrega: Casa de Moneda S.E.. Pedro Zanni 370 (1104) CABA.

Condición de pago según lo establecido en Cláusulas Generales

Deberá abonar el impuesto a los sellos sobre el valor neto de la orden, a la alícuota del 1% y soportarlo a su cargo, presentando fotocopia del pago junto con el original como condición de pago de facturas.

A los efectos de realizar el pago, deberá emitir Factura Electrónica en la misma unidad de medida y moneda establecida por Renglón en la Orden de Compra.

A los efectos de poder generar las conformidades para el pago, deberá indefectiblemente presentar en Mesa de Entradas remito del servicio/producto contratado a nombre de administración de Almacenes.


Dr. Mauricio Sokolowski
Jefe de Área de Compras Nacionales
S.E. CASA DE MONEDA


Dra. SILVIA E. BRUNENGO
Jefa de Área de Compras Nacionales
S.E. Casa de Moneda


Lic. Guillermo Lerario
Coord. de Finanzas y Compras
S.E. CASA DE MONEDA

Firma y sello del oferente

Concurso de Precios 2674
Apertura: 13/11/2019 Hora: 14:30

17	366515	35263393	CAÑO ESTRUCTURAL DE HIERRO LAMINADO EN CALIENTE DE 60 X 40 X 2 MM EN TIRAS DE 6 METROS	Tira	10	5	ARS
18	366516	35263521	CAÑO ESTRUCTURAL DE HIERRO LAMINADO EN CALIENTE DE 60 X 60 X 1,6 MM EN TIRAS DE 6 METROS DE LARGO	Pieza	10	5	ARS
19	366517	39050302	CHAPA DE HIERRO GALVANIZADO LISA BWG 16 ESPESOR 1,6 MM., DE 2 X 1 MT.	Pieza	4	0	ARS
20	366518	39050931	CHAPA DE HIERRO GALVANIZADA LISA BWG 20 DE 2 X 1 METRO - ESPESOR 0,9 MM	Pieza	4	5	ARS
21	366519	39051235	CHAPA DE HIERRO LISA 2 X 1 MT - ESPESOR 3/16"	Pieza	6	5	ARS
22	366520	39051847	CHAPA DE HIERRO SEMILLA DE MELON 2 X 1 MT - ESPESOR 3/16"	Pieza	6	5	ARS
23	366521	39061824	PERFIL ANGULO LAMINADO EN CALIENTE DE 1/2" X 1/8" EN TIRAS DE 6 METROS DE LARGO - PESO APROXIMADO X TIRA: 3,36 KG.	Kilos	33.6	5	ARS
24	366522	35263792	CAÑO ESTRUCTURAL DE HIERRO LAMINADO EN CALIENTE DE 100 X 100 X 3,2 MM EN TIRAS DE 6 METROS DE LARGO	Tira	6	5	ARS
SUBTOTAL SIN IVA							
MONTO IVA (SI CORRESPONDE, DE LO CONTRARIO, TACHAR)							
TOTAL							

Ch J. J. J.

Firma y sello del oferente